
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.01.2022
ОДН ХВС 684.12 142.37 103.86 722.63
ОДН Э/Э 13 348.77 2 839.92 2 046.07 14 142.62
содержание дома и текущий ремонт 115 554.09 19 056.36 14 339.78 120 270.67
содержание площадки ТБО 1 224.11 385.81 86.32 1 523.60
Итого 130 811.09 22 424.46 16 576.03 136 659.52

Январь 2022 Задолженность на 
01.01.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

31.01.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -241 474.72 3 150.68 4 779.02 -243 103.06

Доходы Расходы
600.00

2 550.68
211.52

4 500.00
67.50

3 150.68 4 779.02

Количество Сумма

5.00 67.50
67.50Итого по материалы  электрика

работа погрузчика-экскаватора JCB
материалы  электрика
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика
лампа Б 60 Вт

Информация по услугам: ул.Алексеева дом 5

Общедомовые расчеты: ул.Алексеева дом 5

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


