Информация по услугам: ул.Алексеева дом 5						
Информация по услугам	Задолженность на 01.01.2022	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.01.2022		
ОДН ХВС	684.12	142.37	103.86	722.63		
ОДН Э/Э	13 348.77	2 839.92	2 046.07	14 142.62		
содержание дома и текущий ремонт	115 554.09	19 056.36	14 339.78	120 270.67		
содержание площадки ТБО	1 224.11	385.81	86.32	1 523.60		
Итого	130 811.09	22 424.46	16 576.03	136 659.52		

## Общедомовые расчеты: ул.Алексеева дом 5

Январь 2022	Задолженность на 01.01.2022	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.01.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы	-241 474.72	3 150.68	4 779.02	-243 103.06

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
доходы от интернет- провайдеров	600.00	
с содержания дома оплачен.сумма по 2,46 руб.	2 550.68	
банковский процент с поступления оплаты		211.52
работа погрузчика-экскаватора ЈСВ		4 500.00
материалы электрика		67.50
Итого	3 150.68	4 779.02

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы электрика		
лампа Б 60 Вт	5.00	67.50
Итого по материалы электрика		67.50